PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO
                                             Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000
                     Fone/Fax (17) 3466-3900- Cardoso – São Paulo – CNPJ 46 599 825/0001-75

Site – www.cardoso.sp.gov.br

                                   **************************************************************************************************

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO, através da COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO,
nomeada pela Portaria nº. 5751 de 04 de junho de 2012, nos termos da legislação vigente,

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo nº 02/2012 para o Cargo de Monitor do Transporte Escolar,
conforme relação nominal abaixo, estando todas deferidas:

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO RG

001 PATRÍCIA DE SOUZA ROGÉRIO SILVA 25704744X
002 MÁRCIA BATISTA DE OLIVEIRA FERREIA 453884726
003 SUELY CARDOSO DA SILVA 12536000
004 DANITIELI DE MELO OKASAWARA 403071240
005 SANDRA REGINA PREVIATO DA SILVA 251828244
006 JOSEMARA SIQUEIRA DOS SANTOS 445076732
007 JOÃO MARCOS VIEIRA ANDRADE 484019296
008 SILVANA CATANOCE 21540550
009 ISABELA BRAULIO DE BARROS 461971793
010 ELÍS CRISTINA SOUZA SANTIAGO 443193174
011 VALTER FRANCISCO SOARES 148876225
012 FELIPE CÉSAR ESTEVO 351939015
013 LIGIA DAYANE DE SOUZA RIBEIRO OLIVEIRA 41699846X
014 ALINE SAIURI ARAKI LOURENÇO 449658430
015 APARECIDA TEIXEIRA DOS REIS 21147973
016 AMANDA ALEXANDRE DOS SANTOS 483949486
017 DALVANA R. SILVA  455072796
018 JAQUELINE BORGES DOS SANTOS 422402898
019 RITA AMABILI DE OLIVEIRA LIMA 487721263
020 IARA FRANCISCA BARBOSA DEOLIVEIRA SILVA 341275013
021 ANDRÉIA URQUIZA DA SILVA 251576863
022 CAMILA DA SILVA TAVARES 497624242
023 LAURIVETE GONÇALVES DE AGUIAR 13348524
024 ELAINE GONÇALVES DE CARVALHO  462429830
025 LARA CRISTINA DA SILVA 276430232
026 ANGÉLICA DE OLIVEIRA DA SILVA  48394860
027 MAYRA GOMES DOS SANTOS 483950294
028 NATHÁLIA MORYELLE CANDIDO BORGES 488576490
029 SABRINA DOS SANTOS ARAÚJO 484055161
030 PAULA CHAIANE DE FRAGA 2106426071
031 CARINA DA SILVA ARAÚJO 417000820
032 GRACIELA AP. DA SILVA FENEIRA 422156802
033 LUCIANA TEODORO OTAVIO 341274835
034 JOICE ALINE DA SILVA 41699944X
035 ROSEMARY CAROLINE BALDUINO BELTRAN 183824179
036 ELIANA DANTAS BARBOSA 234225609
037 MAURA APARECIDA PANSANI 121459287
038 NAIARA SILVA CACHIOLO 473337824
039 SÔNIA MARIA ALVES DA SILVA 18382387
040 MAYHUME PAULA ESGOTE BARCELOS 434847902
041 HELOISA DOS SANTOS 422874139
042 LIDIANE RODRIGUES DE SOUZA VIANA 461616890
043 CÁSSIA NATÁLIA DE PAULA FERREIRA 349294926
044 NEUCÍ PAGEMG 509370858
045 ADAUTIEL CÉSAR AURELIO DE FREITAS 342776605
046 THIAGO SILVA MOREIRA 461399581
047 WAGNER VARIZ 9395888
048 LARA MOIZÉS DIAS 455073740
049 THIAGO HENRIQUE PEREIRA MOYSÉS 49752742X

             PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO
                                             Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000
                     Fone/Fax (17) 3466-3900- Cardoso – São Paulo – CNPJ 46 599 825/0001-75

Site – www.cardoso.sp.gov.br

                                   **************************************************************************************************

050 INAIÊ CRISTINE JURASSEKE 445474543
051 ANA CLÁUDIA CORTECIONE GONÇALVES 328240436
052 JENIFFER FRANCIELI CORREIA BORGES 483986082
053 VALDENIR LEOPOLDINO 461580391
054 ELLEN CRISTINA PEREIRA DA COSTA 409751352
055 WILLIAN ANTONIO SOUZA 429827386
056 THIAGO LUIZ GONGORA 471432350
057 APARECIDA RIBEIRO DE MENDONÇA RAMOS 280400342
058 SILVANA ESGOTE DE PAULA 245700894
059 CARLA GABRIELA DA SILVA 453417176
060 LAYLA AUANA DE OLIVEIRA 14816066
061 JULIANA DO S. TEODORO 349295022
062 MARIA RITA SPEGIORIN PINHEIRO DA SILVA 212366464
063 MARIANE RIBEIRO DE SOUZA 461511952
064 ELEÍSA SAMARA DA SILVA SANTOS 49775731X
065 PAULA DE CARVALHO DIAS 329229473
066 GISELE APARECIDA NASCIMENTO BATISTA 422156346
067 JANAINA RISSO FRANCISCO 301284842
068 LUCIELLI RIBEIRO GODOI PINTO 497631301
069 ANA CLAUDIA ALMEIDA SILVA 445857110
070 LUCIANA RAMOS DA SILVA 429827179
071 ROSANGELA CRISTINA DE SOUZA 256239678
072 PAOLA DA SILVA AMARAL 497633516
073 NERCILIA DE BRITO 353002355
074 REGIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 47175221
075 GERALDO ALVES FILHO 225358074
076 MANÚELLA C. NUNES 471751704
077 ROSILENE SOUZA COSTA 245700286
078 ADRIANA BARBETA FERREIRA 203988450
079 LETÍCIA CRISTINA DE MORAES 422155500
080 ANDRESSA CARLA MACENO DA SILVA 48959525X
081 MAIKON RIBEIRO DA SILVA DE PAULA 484029083
082 DENIS THIERIS CLAUDIANO DE OLIVEIRA 403071756
083 LUCAS LEONARDI DA SILVA 429829991
084 MONITHIELI BORGES FACIOLLI 484032732
085 LILIANE R. DE SOUZA VIANA BIANCHINI 416998471
086 ROSÂNGELA DUARTE GUTIERREZ 8139424
087 TATIANE CRISTINA VALENTIM MACEDO 416999244
088 BRENDA GABRIELA DA SILVA VELOSO 497509390
089 LAUDIENE MARIA SOARES DA SILVA MENDES 422154969
090 GIOVANA MARA BORGES 252466172
091 AMANDA DA SILVA SPROCAT 497550337
092 PATRICIA VALENTIM PEREIRA DA SILVA 431884146
093 CARLA LAIANE BRAGA DE OLIVEIRA 469817021
094 HELENA MARTINS DA SILVA BORGES 16931773
095 SAMARA BATISTA DE OLIVEIRA 461535981
096 SILMARA BATISTA DE OLIVEIRA 44585853
097 ANA CLAUDIA ALVES BONFIM 455072462
098 CARLA ROSA DE JESUS REIS 341274744
099 FERNANDA MANUELA FONTOURA 483985697
100 CÁSSIA FERNANDA TEODORO ITURARO 461380614
101 JOSIANE RIBEIRO FLORÊNÇO 341940562
102 NATÁLIA BATISTA TEIXEIRA DE SOUZA OLIVEIRA 409751558
103 ANA PAULA XAVIER MOTA 462281449
104 EDICIMARA LÚCIA DE ALMEIDA 295453254
105 SALETE DE ALMEIDA RODRIGUES 401318552
106 REGIANE NASCIMENTO BATISTA 479550384
107 LUCIANA AP. BALBINO DOS SANTOS SCHWEBEL 26880895
108 KEILA CRISTINE SANTOS FELICIO 474528601
109 LAIR DE PAULA E SILVA 97322428
110 VANESSA SALMERON SANTOS 483950622

             PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO
                                             Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000
                     Fone/Fax (17) 3466-3900- Cardoso – São Paulo – CNPJ 46 599 825/0001-75

Site – www.cardoso.sp.gov.br

                                   **************************************************************************************************

111 CARLA CAROLINA VALENTIM DE ARAUJO 497554252
112 FREDERICO EDUARDO MATOS DA SILVA 40164098X
113 DANÚBIA B. DE JESUS 484031569
114 NATIELI BATISTA FERREIRA 488253809
115 LIDIANI CRISTINA ALEXANDRE DOS SANTOS 429827167
116 ELBA CRISTINA CLAUDIANO DE OLIVEIRA 17515040
117 BRUNO FERREIRA DE CARVALHO 295453850
118 JULIANA APARECIDA DA SILVA 429827805
119 VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 489028779
120 ELTA NOGUEIRA RAMO 453883308
121 ROSANE CRISTINA DA SILVA 344547784
122 MARIA APARECIDA GARCIA 11084472
123 JANDERSON JOSÉ RODRIGUES DIAS 400852731
124 ELINARA REGINA FREITAS BORGES 483985545
125 TAMIRIS DE ALMEIDA 45507401X
126 DANÚBIA FERREIRA DE LIMA 483946151
127 MICHELE FERREIRA DE LIMA 484013865
128 GEISIMARA CRISTINA DA SILVA NOVAES DE SOUZA 326949677
129 ADRIANA CATANOCE 281130048
130 LIDIANE GARCIA JOVIOL 3427765216
131 CRISTIANE BELARMINO DA SILVA 489348427
132 FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS 453048080
133 EDILAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 453041449
134 VADEMIRIA BIANCA RIBEIRO DE MENDONÇA 457017120
135 ANA PAULA DE OLIVEIRA DA SILVA 455075475
136 EDVÂNIA RIBEIRO FLORENÇO 341940550
137 ARIANE VENÂNCIO ANDRÉ 453881300
138 JOÃO PEDRO CUSTÓDIO 401318424
139 DANIELA COELHO GARCIA 422156280
140 VERA LÚCIA VALENTIM 243524304
141 JESSICA M. SALVIONI 410784084
142 ÉDER DA CRUZ SILVA 497664914
143 ORESTES VALDIR DA SILVA 209650977
144 JAMARA VALENTIM SALVANI 41699844

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cardoso/SP, 18 de junho de 2012.

_____________________________
SÔNIA M. GONZALES GALBIATI

Presidenta da Comissão

_______________________
ZÉLIA L. DOS ANJOS DIAS

Membro

___________________
 VINÍCIUS DE CAMPOS

Membro